[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» марта 2023 года                                                                                                                   № 88
	О внесении изменений в постановление администрации от 14.10.2022 года № 359 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 гг. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях организации деятельности Администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, связанной с определением поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, эффективного использования средств местного бюджета, направленных на реализацию полномочий, закрепленных за администрацией МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Приложение постановления администрации от 14 октября 2023 года № 359 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО Сосновского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и читать его согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящие постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет и вступает в силу со дня опубликования.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации по экономике, исполняющий обязанности главы администрации

	А.С. Беспалько

Исп. Смирнова Н.А.
Разослано: дело-2, Сосн.адм.-1
Приложение
к постановлению администрации
Сосновского сельского поселения
от 28.03.2023 № 88
Состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Должность
в комиссии

	1
	Беспалько Артем Сергеевич
	Заместитель главы администрации по экономике, и.о. главы администрации
	Председатель комиссии

	2
	Бобровский Леонид Станиславович
	Заместитель главы администрации
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Смирнова Наталья Александровна
	Начальник ФЭО
	Секретарь

	4
	Серов Андрей Александрович
	Начальник сектора по управлению муниципальным имуществом
	Член комиссии